
 

 

UCHWAŁA NR 26/100/12 

ZARZĄDU POWIATU W BIELSKU PODLASKIM 

z dnia 23 sierpnia 2012 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Bielskiego na 2012 rok  

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. 

z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153 poz. 1271,  

Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 167,  

poz. 1759, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 92,  

poz. 753, Nr 157, poz. 1241; z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675, z 2011 r.  

Nr 21, poz. 113, Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz. 1281), art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt 1) ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240; z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, 

poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578, Nr 257, poz. 1726, z 2011 r. Nr 185, poz. 1092, Nr 201,  

poz. 1183, Nr 234, poz. 1386, Nr 240, poz. 1429, Nr 291, poz. 1707) oraz § 12 pkt 4 uchwały Nr XIII/103/11 

Rady Powiatu w Bielsku Podlaskim z dnia 29 grudnia 2011roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 

Bielskiego na rok 2012, uchwala się, co następuje:  

§ 1. Dokonuje się następujących zmian w planie dochodów budżetu powiatu na rok 2012:  

1) zmniejsza się plan dochodów bieżących budżetowych o kwotę 7.000 zł,  

2) zwiększa się plan dochodów bieżących budżetowych o kwotę 65.800 zł,  

zgodnie z załącznikiem Nr 1do uchwały.  

§ 2. Dokonuje się następujących zmian w planie wydatków budżetu powiatu na rok 2012:  

1) zmniejsza się plan wydatków bieżących budżetowych o kwotę 83.635 zł,  

2) zwiększa się plan wydatków bieżących budżetowych o kwotę 142.435 zł,  

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały.  

§ 3. 1. Budżet po dokonaniu zmian wynosi:  

1) plan dochodów ogółem 52.877.264 zł,  

a) plan dochodów bieżących 45.682.890 zł,  

b) plan dochodów majątkowych 7.194.374 zł,  

2) plan wydatków ogółem 53.828.513 zł,  

a) plan wydatków bieżących 45.649.115 zł,  

b) plan wydatków majątkowych 8.179.398 zł,  

2. Źródłem pokrycia deficytu budżetu powiatu w kwocie 951.249 zł są przychody pochodzące 

z planowanego do zaciągnięcia kredytu w kwocie 951.249 zł.  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 19 września 2012 r.

Poz. 2613



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego.  

  

Wicestarosta  

Piotr Bożko 

Członek Zarządu Powiatu  

Zbigniew Jan Szpakowski 

Członek Zarządu Powiatu  

Mariusz Korzeniewski 

Starosta  

 Sławomir Jerzy Snarski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 2613



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 26/100/12   

Zarządu Powiatu w Bielsku Podlaskim   

z dnia 23 sierpnia 2012 r.  

Zmiany w planie dochodów budżetu Powiatu Bielskiego na 2012 rok  

 Rodzaj zadania:   Poroz. z JST   

Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan przed zmianą  Zmniejszenie  Zwiększenie  
Plan po zmianach  

(5+6+7)  

1  2  3  4  5  6  7  8  

Rodzaj zadania:   Poroz. z JST   

bieżące  

bieżące  razem:  76 096  0  0  76 096  

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0  0  0  0  

majątkowe  

majątkowe  razem:  2 929 809  0  0  2 929 809  

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0  0  0  0  

Rodzaj zadania:   Własne   

Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan przed zmianą  Zmniejszenie  Zwiększenie  
Plan po zmianach  

(5+6+7)  

1  2  3  4  5  6  7  8  

bieżące  

bieżące  razem:  39 004 862  0  0  39 004 862  

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
1 027 588  0  0  1 027 588  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 2613



 

majątkowe  

majątkowe  razem:  4 264 565  0  0  4 264 565  

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

2 745 608  0  0  2 745 608  

Rodzaj zadania:   Zlecone   

Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan przed zmianą  Zmniejszenie  Zwiększenie  
Plan po zmianach  

(5+6+7)  

1  2  3  4  5  6  7  8  

bieżące  

700    Gospodarka mieszkaniowa  70 000  0  65 800  135 800  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0  0  0  0  

 70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami  70 000  0  65 800  135 800  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0  0  0  0  

  2110  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 

zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat  
70 000  0  65 800  135 800  

852    Pomoc społeczna  15 000  -7 000  0  8 000  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0  0  0  0  

 85205   Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie  15 000  -7 000  0  8 000  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0  0  0  0  

  2110  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 

zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat  
15 000  -7 000  0  8 000  

bieżące  razem:  6 543 132  -7 000  65 800  6 601 932  

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
1 440 000  0  0  1 440 000  

 

Ogółem:  52 818 464  -7 000  65 800  52 877 264  

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
5 213 196  0  0  5 213 196  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 2613



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 26/100/12   

Zarządu Powiatu w Bielsku Podlaskim   

z dnia 23 sierpnia 2012 r.  

Zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Bielskiego na 2012 rok  

  Rodzaj zadania:  Poroz. z AR   

Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan  

Z tego  

Wydatki  

bieżące  

Wydatki  

majątkowe  

1  2  3  4  5  6  7  

Wydatki razem:  

przed zmianą  10 000  10 000  0  

zmniejszenie  0  0  0  

zwiększenie  0  0  0  

po zmianach  10 000  10 000  0  

 Rodzaj zadania:  Poroz. z JST   

Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan  

Z tego  

Wydatki  

bieżące  

Wydatki  

majątkowe  

1  2  3  4  5  6  7  

Wydatki razem:  

przed zmianą  3 306 113  376 304  2 929 809  

zmniejszenie  0  0  0  

zwiększenie  0  0  0  

po zmianach  3 306 113  376 304  2 929 809  

 Rodzaj zadania:  Własne   

Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan  

Z tego  

Wydatki  

bieżące  

Wydatki  

majątkowe  

1  2  3  4  5  6  7  

710   Działalność usługowa  

przed zmianą  520 000  500 000  20 000  

zmniejszenie  -15 000  -15 000  0  

zwiększenie  15 000  15 000  0  

po zmianach  520 000  500 000  20 000  

 71013  Prace geodezyjne i kartograficzne (nieinwestycyjne)  

przed zmianą  520 000  500 000  20 000  

zmniejszenie  -15 000  -15 000  0  

zwiększenie  15 000  15 000  0  

po zmianach  520 000  500 000  20 000  

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  

przed zmianą  25 000  25 000  0  

zmniejszenie  0  0  0  

zwiększenie  15 000  15 000  0  

po zmianach  40 000  40 000  0  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 2613



  4300  Zakup usług pozostałych  

przed zmianą  468 000  468 000  0  

zmniejszenie  -15 000  -15 000  0  

zwiększenie  0  0  0  

po zmianach  453 000  453 000  0  

758   Różne rozliczenia  

przed zmianą  818 588  818 588  0  

zmniejszenie  -500  -500  0  

zwiększenie  0  0  0  

po zmianach  818 088  818 088  0  

 75818  Rezerwy ogólne i celowe  

przed zmianą  818 588  818 588  0  

zmniejszenie  -500  -500  0  

zwiększenie  0  0  0  

po zmianach  818 088  818 088  0  

  4810  Rezerwy  

przed zmianą  818 588  818 588  0  

zmniejszenie  -500  -500  0  

zwiększenie  0  0  0  

po zmianach  818 088  818 088  0  

801   Oświata i wychowanie  

przed zmianą  18 927 712  17 054 307  1 873 405  

zmniejszenie  0  0  0  

zwiększenie  500  500  0  

po zmianach  18 928 212  17 054 807  1 873 405  

 80130  Szkoły zawodowe  

przed zmianą  8 863 672  7 290 267  1 573 405  

zmniejszenie  0  0  0  

zwiększenie  500  500  0  

po zmianach  8 864 172  7 290 767  1 573 405  

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  

przed zmianą  291 553  291 553  0  

zmniejszenie  0  0  0  

zwiększenie  500  500  0  

po zmianach  292 053  292 053  0  

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  

przed zmianą  2 333 731  2 333 731  0  

zmniejszenie  -38 837  -38 837  0  

zwiększenie  38 837  38 837  0  

po zmianach  2 333 731  2 333 731  0  

 85333  Powiatowe urzędy pracy  

przed zmianą  1 462 585  1 462 585  0  

zmniejszenie  -38 837  -38 837  0  

zwiększenie  38 837  38 837  0  

po zmianach  1 462 585  1 462 585  0  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 2613



  4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  

przed zmianą  1 028 410  1 028 410  0  

zmniejszenie  -33 737  -33 737  0  

zwiększenie  0  0  0  

po zmianach  994 673  994 673  0  

  4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  

przed zmianą  139 108  139 108  0  

zmniejszenie  0  0  0  

zwiększenie  38 567  38 567  0  

po zmianach  177 675  177 675  0  

  4120  Składki na Fundusz Pracy  

przed zmianą  23 619  23 619  0  

zmniejszenie  -2 912  -2 912  0  

zwiększenie  0  0  0  

po zmianach  20 707  20 707  0  

  4430  Różne opłaty i składki  

przed zmianą  4 825  4 825  0  

zmniejszenie  0  0  0  

zwiększenie  249  249  0  

po zmianach  5 074  5 074  0  

  4440  
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych  

przed zmianą  37 558  37 558  0  

zmniejszenie  -2 188  -2 188  0  

zwiększenie  0  0  0  

po zmianach  35 370  35 370  0  

  4480  Podatek od nieruchomości  

przed zmianą  2 808  2 808  0  

zmniejszenie  0  0  0  

zwiększenie  21  21  0  

po zmianach  2 829  2 829  0  

Wydatki razem:  

przed zmianą  43 910 468  38 660 879  5 249 589  

zmniejszenie  -54 337  -54 337  0  

zwiększenie  54 337  54 337  0  

po zmianach  43 910 468  38 660 879  5 249 589  

 Rodzaj zadania:  Zlecone   

Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan  

Z tego  

Wydatki  

bieżące  

Wydatki  

majątkowe  

1  2  3  4  5  6  7  

700   Gospodarka mieszkaniowa  

przed zmianą  70 000  70 000  0  

zmniejszenie  0  0  0  

zwiększenie  65 800  65 800  0  

po zmianach  135 800  135 800  0  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 2613



 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami  

przed zmianą  70 000  70 000  0  

zmniejszenie  0  0  0  

zwiększenie  65 800  65 800  0  

po zmianach  135 800  135 800  0  

  4300  Zakup usług pozostałych  

przed zmianą  67 833  67 833  0  

zmniejszenie  0  0  0  

zwiększenie  65 800  65 800  0  

po zmianach  133 633  133 633  0  

710   Działalność usługowa  

przed zmianą  388 700  388 700  0  

zmniejszenie  -9 296  -9 296  0  

zwiększenie  9 296  9 296  0  

po zmianach  388 700  388 700  0  

 71015  Nadzór budowlany  

przed zmianą  273 700  273 700  0  

zmniejszenie  -9 296  -9 296  0  

zwiększenie  9 296  9 296  0  

po zmianach  273 700  273 700  0  

  4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  

przed zmianą  75 700  75 700  0  

zmniejszenie  -2 658  -2 658  0  

zwiększenie  0  0  0  

po zmianach  73 042  73 042  0  

  4020  
Wynagrodzenia osobowe członków korpusu 

służby cywilnej  

przed zmianą  129 650  129 650  0  

zmniejszenie  -5 880  -5 880  0  

zwiększenie  0  0  0  

po zmianach  123 770  123 770  0  

  4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  

przed zmianą  26 720  26 720  0  

zmniejszenie  0  0  0  

zwiększenie  6 000  6 000  0  

po zmianach  32 720  32 720  0  

  4120  Składki na Fundusz Pracy  

przed zmianą  5 030  5 030  0  

zmniejszenie  -491  -491  0  

zwiększenie  0  0  0  

po zmianach  4 539  4 539  0  

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  

przed zmianą  600  600  0  

zmniejszenie  0  0  0  

zwiększenie  491  491  0  

po zmianach  1 091  1 091  0  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 2613



  4280  Zakup usług zdrowotnych  

przed zmianą  50  50  0  

zmniejszenie  -10  -10  0  

zwiększenie  0  0  0  

po zmianach  40  40  0  

  4300  Zakup usług pozostałych  

przed zmianą  11 285  11 285  0  

zmniejszenie  0  0  0  

zwiększenie  2 805  2 805  0  

po zmianach  14 090  14 090  0  

  4440  
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych  

przed zmianą  5 180  5 180  0  

zmniejszenie  -257  -257  0  

zwiększenie  0  0  0  

po zmianach  4 923  4 923  0  

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  

przed zmianą  3 018 000  3 018 000  0  

zmniejszenie  -12 040  -12 040  0  

zwiększenie  12 040  12 040  0  

po zmianach  3 018 000  3 018 000  0  

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej  

przed zmianą  3 018 000  3 018 000  0  

zmniejszenie  -12 040  -12 040  0  

zwiększenie  12 040  12 040  0  

po zmianach  3 018 000  3 018 000  0  

  4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  

przed zmianą  25 452  25 452  0  

zmniejszenie  0  0  0  

zwiększenie  870  870  0  

po zmianach  26 322  26 322  0  

  4020  
Wynagrodzenia osobowe członków korpusu 

służby cywilnej  

przed zmianą  26 450  26 450  0  

zmniejszenie  0  0  0  

zwiększenie  780  780  0  

po zmianach  27 230  27 230  0  

  4050  
Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz 

funkcjonariuszy  

przed zmianą  1 933 560  1 933 560  0  

zmniejszenie  -1 828  -1 828  0  

zwiększenie  0  0  0  

po zmianach  1 931 732  1 931 732  0  

  4080  

Uposażenia i świadczenia pieniężne wypłacane 

przez okres roku żołnierzom i funkcjonariuszom 

zwolnionym ze służby  

przed zmianą  105 732  105 732  0  

zmniejszenie  -10 000  -10 000  0  

zwiększenie  0  0  0  

po zmianach  95 732  95 732  0  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 2613



  4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  

przed zmianą  10 348  10 348  0  

zmniejszenie  0  0  0  

zwiększenie  175  175  0  

po zmianach  10 523  10 523  0  

  4120  Składki na Fundusz Pracy  

przed zmianą  1 434  1 434  0  

zmniejszenie  0  0  0  

zwiększenie  3  3  0  

po zmianach  1 437  1 437  0  

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  

przed zmianą  51 185  51 185  0  

zmniejszenie  0  0  0  

zwiększenie  10 075  10 075  0  

po zmianach  61 260  61 260  0  

  4420  Podróże służbowe zagraniczne  

przed zmianą  1 000  1 000  0  

zmniejszenie  0  0  0  

zwiększenie  137  137  0  

po zmianach  1 137  1 137  0  

  4440  
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych  

przed zmianą  2 400  2 400  0  

zmniejszenie  -212  -212  0  

zwiększenie  0  0  0  

po zmianach  2 188  2 188  0  

852   Pomoc społeczna  

przed zmianą  15 000  15 000  0  

zmniejszenie  -7 962  -7 962  0  

zwiększenie  962  962  0  

po zmianach  8 000  8 000  0  

 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie  

przed zmianą  15 000  15 000  0  

zmniejszenie  -7 962  -7 962  0  

zwiększenie  962  962  0  

po zmianach  8 000  8 000  0  

  4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  

przed zmianą  1 045  1 045  0  

zmniejszenie  -445  -445  0  

zwiększenie  0  0  0  

po zmianach  600  600  0  

  4120  Składki na Fundusz Pracy  

przed zmianą  168  168  0  

zmniejszenie  -91  -91  0  

zwiększenie  0  0  0  

po zmianach  77  77  0  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 2613



  4170  Wynagrodzenia bezosobowe  

przed zmianą  13 666  13 666  0  

zmniejszenie  -7 426  -7 426  0  

zwiększenie  0  0  0  

po zmianach  6 240  6 240  0  

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  

przed zmianą  121  121  0  

zmniejszenie  0  0  0  

zwiększenie  962  962  0  

po zmianach  1 083  1 083  0  

Wydatki razem:  

przed zmianą  6 543 132  6 543 132  0  

zmniejszenie  -29 298  -29 298  0  

zwiększenie  88 098  88 098  0  

po zmianach  6 601 932  6 601 932  0  

  Razem   

Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan  

Z tego  

Wydatki  

bieżące  

Wydatki  

majątkowe  

1  2  3  4  5  6  7  

Wydatki razem:  

przed zmianą  53 769 713  45 590 315  8 179 398  

zmniejszenie  -83 635  -83 635  0  

zwiększenie  142 435  142 435  0  

po zmianach  53 828 513  45 649 115  8 179 398  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 2613


		2012-09-19T11:06:24+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




